
UCHWAŁA NR LII/368/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Gminy Warta w roku 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Warta w roku 2023,  obejmujący kąpielisko w mieście 
Warta. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest przy ul. płk. M. A. Tarnowskiego (działka nr ewidencyjny 86/1, obręb 
geodezyjny 11 m. Warta) i obejmuje odcinek 50 m linii brzegowej. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Warta. 

4. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Warta w roku 2023 od 24 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3DBA0B-7BA2-4133-9314-C83731EE214D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/368/2023 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3DBA0B-7BA2-4133-9314-C83731EE214D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-06T12:31:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




